
 
 
Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253, zakazky@mendelu.cz  
V Brně, dne 20. 9. 2019 
 
 
Veřejná zakázka s názvem: „Rámcová dohoda na dodávku laboratorního materiálu - rozděleno na 

části“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu doručeného dne 19.9.2019 
dodavatelem prostřednictvím nástroje E-ZAK. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata 
s provedením anonymizace textu: 

Dotaz dodavatele č. 1: 
 
„Komodita č. 96: akceptuje zadavatel u položky PHAN pH 3,9-5,4: rozsah 3,6 - 6,1? 
Akceptuje zadavatel u položky PHAN pH 6-7,5: rozsah 6,0 - 7,7? 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel na základě identifikace komodity usoudil, že dotaz směřuje do části č. 1 veřejné zakázky, část 
s názvem „spotřební materiál pro laboratoře“ jejíž technickou specifikaci obsahuje Příloha č. 1a: 
technická specifikace pro část č. 1 veřejné zakázky, která dotazované komodity pod číslem 96 obsahuje. 
 
Údaje v uvedené příloze jsou zadavatelem uvedeny jako parametry minimální, tj. dodavatel může 
nabídnout i plnění v kvalitě vyšší, než je zadavatelem uvedena. V tomto případě nesnižuje nabídka 
kvalitnější komodity funkčnost ani kompatibilitu dotazovaných položek, naopak zadavatel získá vyšší 
nežli požadovaný standard. Nabízený rozsah pokrývá zadavatelem požadovaný rozsah a kvalitnější 
komoditu zadavatel v tomto případě může akceptovat. 
 

 
Lhůta pro podání a otevírání nabídek zůstává beze změny. 

 
 
 
 

….……………..…………………………………. 
 Veronika Pijáčková 

                                                                               na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
             referent oddělení veřejných zakázek 

rektorát 
                                                                                                                   Mendelova univerzita v Brně 

 


		2019-09-20T10:14:40+0200
	Veronika Pijáčková




